  Kraków, dnia 04.05.2023 r.
ZZP-271-15-12/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 12
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.04.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycja 4) podkład chłonny z superabsorbentem o chłonności nie mniejszej niż 2000g ale bez skrzydełek do założenia pod materac?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycja 5) podkład chłonny o chłonności nie mniejszej niż 1100g ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze M  o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze L  o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze XL  o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni  - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu   jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet XXXIII,  pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
